



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KIM HOLM HOLDING APS**  
**FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. august 2024

---

Kim Holm

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kim Holm Holding ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 28 97 68 87 Stiftet: 23. august 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Holm
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	Lundgrens advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andre virksomheder, investeringer og udlån samt værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -4.430.470 mod DKK -1.667.221 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 134.161.535.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b>		<b>5.254.446</b>	<b>444.719</b>
Eksterne omkostninger .....		-110.197	-186.760
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>5.144.249</b>	<b>257.959</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	7.894.267	2.764.734
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-12.689.525	-2.584.047
Andre finansielle omkostninger .....	2	-4.335.655	-1.833.419
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>-3.986.664</b>	<b>-1.394.773</b>
Skat af årets resultat .....	3	-443.806	-272.448
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-4.430.470</b>	<b>-1.667.221</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode .....		5.254.446	444.719
Overført resultat .....		-9.806.916	-2.229.740
<b>I ALT .....</b>		<b>-4.430.470</b>	<b>-1.667.221</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		57.349.230	60.117.080
Andre kapitalandele.....		25.959.139	34.933.289
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		46.736.107	45.224.425
Andre tilgodehavender.....		5.623.829	11.944.713
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>135.668.305</b>	<b>152.219.507</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>135.668.305</b>	<b>152.219.507</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		7.226.048	1.587.554
Andre tilgodehavender.....		12.095.599	9.818.910
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>19.321.647</b>	<b>11.406.464</b>
Andre værdipapirer.....	5	765.012	2.020.520
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>765.012</b>	<b>2.020.520</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>11.477.336</b>	<b>3.686.162</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>31.563.995</b>	<b>17.113.146</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>167.232.300</b>	<b>169.332.653</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		53.707.380	56.495.226
Overført overskud.....		80.207.155	82.514.071
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>134.161.535</b>	<b>139.252.097</b>
Anden gæld.....		32.346.108	29.746.108
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>32.346.108</b>	<b>29.746.108</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.000	2.000
Selskabsskat.....		562.657	172.448
Anden gæld.....		160.000	160.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>724.657</b>	<b>334.448</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>33.070.765</b>	<b>30.080.556</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>167.232.300</b>	<b>169.332.653</b>
 Eventualposter mv.	 7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	56.495.226	82.514.071	117.800	139.252.097
Forslag til resultatdisponering.....		5.254.446	-9.806.916	122.000	-4.430.470
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdi.....		-542.292			-542.292
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-7.500.000	7.500.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>53.707.380</b>	<b>80.207.155</b>	<b>122.000</b>	<b>134.161.535</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.894.267	2.764.734	
	<b>7.894.267</b>	<b>2.764.734</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.335.655	1.833.419	
	<b>4.335.655</b>	<b>1.833.419</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	443.806	272.448	
	<b>443.806</b>	<b>272.448</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre kapitalandele	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	3.621.854	42.347.698	
Tilgang.....	19.996	4.003.000	
Afgang.....	0	-3.000.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>3.641.850</b>	<b>43.350.698</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	56.495.226	-6.414.637	
Udloddet resultat .....	-7.500.000	0	
Årets værdireguleringer .....	5.137.562	-11.942.038	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	965.116	
Andre reguleringer.....	-425.408	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>53.707.380</b>	<b>-17.391.559</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>57.349.230</b>	<b>25.959.139</b>	
	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	45.224.425	11.944.713	
Tilgang.....	1.511.682	514.529	
Afgang.....	0	-6.835.413	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>46.736.107</b>	<b>5.623.829</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>46.736.107</b>	<b>5.623.829</b>	

**NOTER**
**Note**
**Andre værdipapirer**
**5**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsmoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023 .....	765.012
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen .....	-4.320.899

**Langfristede gældsforpligtelser**
**6**

kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	32.346.108	0	32.346.108	29.746.108
	<b>32.346.108</b>	<b>0</b>	<b>32.346.108</b>	<b>29.746.108</b>

**Eventualposter mv.**
**7**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for KMK Berlin A/S på i alt t.kr. 5.000.

Selskabet har stillet kaution over for realkreditgæld i KMK Lyngby A/S på i alt t.kr. 6.108.

Selskabet har stillet kaution over for realkreditgæld i Avedøre Sletten ApS på i alt t.kr. 35.375.

	2023	2022
<b>Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

**8**
